REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L11807013M
2. Data e Regjistrimit 07/06/2011
3. Emri i Subjektit C.E.C GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2011
6. Kohézgjatja Nga: 03/06/201103/06/2021
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rr}lga Dritan
Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.5/3

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Studim - Projektim, Supervizion, Mbikqyrje - Kolaudim,
Konsulence Teknike. Studim, projektim, mbikqyrje,
kolaudim per ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te
gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime
urbanistike te te gjitha llojeve. Sherbime ne planifikim
urban. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion
te godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie,
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista
aeroportuale, punime nentoksore, ura e vepra arti, ujesjellesa,
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime
hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e
bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, damba,
tunele. Ndertime stacione elektrike. linja te tensionit te larte,
te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertim
impjante idrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e
tyre. Impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat
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beton arme, struktura metalike e druri. Impjante
teknologjike, termike e kondicinimi. Impjante e linja
telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te brendsheme
elektrike, telefonike radiotelefoni etj. Impjante te
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo
ndricuese. Investime ne ndertime. civile; pallate ne ndertime
turistike. Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash e
udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-eksport sipas
legjislacionit. Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne
kryerjen e veprimtarive: ndertimore, ndertime civile,
industriale, bujqesore turistike dhe kompletimi me instalimet
elektrike, elektronike €tj, ge lidhen me to.

10. Administratori/ét Vangjush Mbrige
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 01/11/2019 Deri: 01/11/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Vera Lala
12.1 Afati i em@rimit Nga: 28/04/2016 Deri:
13. Ortakét VangjushMbrige
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 51,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 51,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét AnduenMbrice
14.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
14.2 'Numri i pjes€ve 49,00
14.3 ' Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 49,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: C.E.C GROUP
E-Mail: kristagmbrice(@yahoo.com
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Telefon: 0694016021

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558647-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631268-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontraté€s Nr.1336 Rep, Nr.4236 Kol, daté
07.12.2011, pér transferimin népermjet shitjes t&€ 51% t€ kuotave té kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve, dat€ 07.12.2011, pér
transferimin népérmjet shitjes t&€ 51%t€ kuotave té kapitalit themeltar te shogerise, si edhe
per zevendesimin e administratorit.
Telefon 1 ishte ("0694089830") u be (""0694016021")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Lorens Hoxha') Numri i aksioneve "51,00
Perqindja ne kapital"51,00 Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku: ("Agron Ahmetaj")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Lorens Hoxha'") Nga data
"07/12/2011 Ne daten "07/12/2016
eshte larguar administratori: (""Agron Ahmetaj")
Lista ¢ Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-847947-07-12 (Projekt bashkimi me perthithje)

n

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Fillimi i1 procedures se bashkimit me perthithje te shogerise
C.E.C - 11" Shpk me Nipt L11807013M (shogeria perthithese) me shogerine "A & P
ENGENIERING " Shpk me Nipt K91810003E (shogeria e perthithur). Depozitimi i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB7E878-0EC0-4E72-9B55-A757836590F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584C687-6259-4168-BA8C-7705468E5F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C500FA43-7CCD-4F37-82B4-8A51C1E3E9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CABBC10-0F0A-469B-84D8-A352AB2679DD
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ProjektMarrveshjes per bashkimin me perthitje te shogerive tregtare "C.E.C - 11"shpk me
shogerine "A & P ENGENIERING " shpk date 30.06.2012. Depozitimi i Raportit te
administratoreve te shogerive " C.E.C - 11" shpk dhe "A & P ENGENIERING " shpk mbi
bashkimin me perthithje te shogerive te mesiperme date 30.06.2012. Depozitimi i vendimit
te shogerise "C.E.C - 11" Shpk date 30.06.2012.Depozitimi i vendimit te shogerise "A & P
ENGENIERING " Shpk date 14.12.2012.Depozitimi i pasqyrave finaneiare te shogerive
pjesmarrese ne bashkimin me perthithje.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Raport i ekspertéve

Raport i hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja ¢ bashkimit

07/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-870114-09-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te shogerise "C.E.C - 11" Shpk date
03.09.2012 per miratimin e Akt Marrveshjes se Bashkimit me perthithje te shoqgerise A &
P ENGENIERING me shogerine C.E.C - 11.Miratimin e raportit te administratoreve.
Depozitimi i vendimit te shoqgerise "A & P ENGENIERING " Shpk date 03.09.2012 per
miratimin e Akt Marrveshjes se Bashkimit me perthithje te shogerise A & P
ENGENIERING me shogerine C.E.C - 11. Miratimin e raportit te administratoreve te
shogerive.

Lista e Dokumenteve:

Projektmarreveshja e bashkimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendimi 1 organit kompetent te shogerise se huaj per hapjen ¢ deges apo zyres se
perfaqesimit ne-Shqiperi

Marréveshja € bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

AKkti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-534517-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC432C-6771-4B40-A995-147F38A2239D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E0904D-C759-4BC7-ABC0-918349A0E1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB8D097-A4EB-42C0-9D70-9CCDE4E2E06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62740D4C-8727-48EC-BA30-A783CD5E5836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DE1177-241A-4599-B5C3-02132A0968C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD2C0C-D98D-482B-A32C-08DC24277285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD2C0C-D98D-482B-A32C-08DC24277285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242C4915-2D36-4A05-ABF6-3BABFE401EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242C4915-2D36-4A05-ABF6-3BABFE401EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0FAAB7-AF36-405C-BE45-86354BD3D1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789FDFD7-B8F0-4B17-AE68-9DC2DBC5DB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E4C66-7F97-4596-9933-AED2188346C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F75C37-1C1F-4361-B78B-BE0D0C117927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A672B981-14CF-4584-B913-EB20F14CAD68
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Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

13/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-798432-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-801235-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitim 1 kontratés pér shitjeblerje kuotash nr.4006 rep.
1282 kol. dt.22.12.2014, me palé: Lorens Hoxha (Shités), Vangjush Mbrice (blerés),
Anduen Mbrice (i pranishém). Me objekt: Shitja e 51% té kuotave té ortakut Lorens
Hoxha kundrejt blerésit Vangjush Mbrice.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Vangjush Mbrice") Numri i aksioneve "51,00
Perqindja ne kapital "51,00 Kontributi ne para "51.000,00

eshte larguar ortaku: ("Lorens Hoxha")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-899134-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.02.2015 per ndryshim
administratori. Largimi i Lorens Hoxha dhe emerimi i Vangjush Mbrige. Ndryshim adrese



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF301F-A8FA-4327-B7CA-2CFC4C725284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940D7FD6-7695-4362-8318-6C7FF2FF9AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01965EF-EF48-4C26-BC4F-836827E1D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31C43AE-4B3A-4883-994E-92934A4B4C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52CBCCC-59F9-46BD-BC2A-410DE64F3DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B42A75-DE62-498D-8F56-83CEB7439C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853266CE-A442-4A50-ADAE-AE4CB0FCBEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C829477-ADAA-4403-9FB4-D822CFC367AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D324BCD-AE99-42A0-9D1E-FC390F597E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E448138C-64A5-4D33-8D98-40D312FA9B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46B9A50-4A00-457A-8C90-81B290010310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09FA1A1-BF4F-4BB6-BC5D-D7D4871BC9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09FA1A1-BF4F-4BB6-BC5D-D7D4871BC9C6
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kryesore. Ndryshim i emrit te subjektit. Saktesim 1 kodit ekonomik (NVE).

Emri i subjektit ishte ("C.EC-11") u be ("C.E.C GROUP")
Emri Tregtar ishte ("C.EC-11") u be ("C.E.C GROUP")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2,
Apartamenti nr.4/2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar, YZBERISH;
Komuna Kashar, Unaza e Re, mbrapa Dyqanit "Astir"; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Vangjush Mbrice") Nga data
"20/02/2015 Ne daten "'20/02/2020
eshte larguar administratori: (""Lorens Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-124865-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

27/07/2015

Numrii ceshtjes: CN-168926-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE256F8-78CD-4ECE-A454-3FB03DDBF8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D424EB2A-2635-45FD-A461-B3C643A6FEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386790F9-AE2A-4FE6-9FE7-196FBBE601CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4D1493-18CB-4C65-97B8-8BBAA79865BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE6E243-60EF-4752-84D1-A1DA3C743BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE6E243-60EF-4752-84D1-A1DA3C743BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5E27AF-4202-4B8D-AB74-14AA523A006F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB17E05-B322-4024-AA40-169240257BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DE19DC-39C0-4D67-A8E8-30B400E9DFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37912A8-AE2D-4021-BF09-444F81993127
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materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

25/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-216534-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.08.2015 perndryshim objekti.
Objekti ishte ("Studim - Projektim, Supervizion, Mbikqyrje - Kolaudim, Konsulence
Teknike") u be (""Studim - Projektim, Supervizion, Mbikqyrje - Kolaudim,
Konsulence Teknike. Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim per ndertim e zbatim
te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime
urbanistike te te gjitha llojeve. Sherbime ne planifikim urban. Projektim, ndertim,
montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo
kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,
punime nentoksore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi
e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime,
barriera dhe mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndertime stacione elektrike. linja
te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertim
impjante idrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri.
Impjante teknologjike, termike e kondicinimi. Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni. Impjante te brendsheme elektrike, telefonike radiotelefoni etj.
Impjante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.
Investime ne ndertime civile, pallate ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive
imobilare. Transport mallrash e udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit. Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore turistike dhe
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj, qe lidhen me to.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar-ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-594909-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.03.2016 per ndryshimin e
adreses kryesore. Depozitimi I Prokures se Pergjithshme, date 11.03.2016 nr.816 rep.,
nr.302 kol., leshuar nga administratori I shogerise Vangjush Mbrice 1 cili emeron si
perfagesues Anduen Mbrice me tagra sipas kesaj prokure.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37912A8-AE2D-4021-BF09-444F81993127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0461A9B-9866-478F-9409-532EA1159018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFB9720-2AC9-4584-82C1-871121208C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03131E52-1FEF-416B-A7C5-188DDFAA05EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03131E52-1FEF-416B-A7C5-188DDFAA05EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F61B5D-FBA1-4D48-A0B5-46D05278A3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5684366E-DB5C-485B-95E8-B52C3B83EB2D
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2,
Apartamenti nr.5/3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.4/2;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-711226-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, date 23.05.2016 per miratimin e
pasqyrave financiare te vitit 2015 dhe destinimin e fitimit. Depozitimi i vendimit, date
28.04.2016 per emerimin e ekspertit kontabel. Vera Lala per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Vera Lala'") Nga data
"28/04/2016

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera.sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti irautorizimit

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-370458-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06. 2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Znj. Vera Lala si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B1C187-6ED0-42EE-987E-10400F0AF061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2929F8E-4AE9-45F0-81B9-2273F49FAD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CAFB86-E9AA-4132-85B3-743B976E10DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CAFB86-E9AA-4132-85B3-743B976E10DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB66C8A-B18A-4F73-ADCD-0B10F0504618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C8DF4-1BC7-4509-ACBE-5AE99CB1A6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9FFA5A-9FAE-492B-A87E-B49A61D692AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9016FBB2-6F56-401B-A026-CDB3106E9BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9016FBB2-6F56-401B-A026-CDB3106E9BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18F2EFE-EE07-4DCF-A1C2-1671FD06DA62

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-395981-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t&vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngaindividi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897553-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim ibilangit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra € rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r'shpjegues

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-283189-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18F2EFE-EE07-4DCF-A1C2-1671FD06DA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED4FCA9-C809-4A28-8E56-6E85E41A3AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752D7E3D-7E10-4A5C-92B4-049D783F3157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252515AB-BF7E-4EAD-BC5A-0924B4D7F3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C27A00D-DB2D-46BB-9649-19A122F57971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8367C20F-DE2E-4FC6-97AD-30C34044F580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E4EE1-91DD-408B-8692-9482EF747F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A24EA93-EEC9-4E8C-B5A1-EC45932E6F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A24EA93-EEC9-4E8C-B5A1-EC45932E6F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AFE94E-72A5-430C-92EE-09160BBDA897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E261D9-8A87-4B40-933A-3921649911B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85858090-B541-4814-A679-4EDDECA0A16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463ECF0B-93D8-4C0B-BB67-A03A1D17A9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31E528A-E084-4FD4-9A59-EDB0CB08B28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCA26A7-B391-416B-B245-F15B2B9A9A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E75436-1B46-43E1-94E4-F76C476A995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E75436-1B46-43E1-94E4-F76C476A995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655E164E-1D31-4344-A99E-240301AC7500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1436BDC-F431-405C-85D5-2FF68B460443

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

vendim asambleje 2018.pdf
Pasqgvra e pozicionit financiar (4).xlsx

31/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-334729-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Vangjush Mbrice dhe emerimin e Kristaq Mbrige si-administrator i
shogerise.

E-Mail ishte ("") ube ("kristagmbrice@yahoo.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Kristaqg Mbrice"') Nga data
"02/09/2019 Ne daten "02/09/2024

eshte larguar administratori: ("Vangjush Mbrice'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-398911-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07, daté 01.11.2019 ku éshté
vendosur: Ndryshim administratori. Largim Kristaq Mbrige dhe emérim i Vangjush
Mbrige.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Vangjush Mbrice') Nga data
"01/11/2019 Ne daten "01/11/2024

eshte larguar administratori: ("' Kristag Mbrice'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-401200-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66516BC0-7F56-4C46-B19C-AFBD793C8476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670378E8-759D-493A-868D-E1901A87A279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FDD19F-4E0B-4420-9029-651AE248258A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FDD19F-4E0B-4420-9029-651AE248258A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F957F1F2-AFFA-4462-965B-8FE2DFAC7EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E022E14-D17D-4411-AF8B-1CDCA3EF5409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E022E14-D17D-4411-AF8B-1CDCA3EF5409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEA667E-3427-4DEF-87E2-76966C7617BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8462871-CE8D-43A5-B0AC-D4A44A1A3EA7

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Daté: 13/08/2020

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B716DE5-B5BA-4F1E-9E2E-843306781A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FB85CD-A8E6-4AE0-A0D0-9343693B5196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD5BDE3-CBC4-43E3-8F67-B096A8535AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF0AFA1-CC93-4B81-8EBB-C0BC78CA3E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A235E3-0A53-461A-A241-C45C04CE9C9B

